
dvojkahavirov.skauting.cz

dvojkahavirov.skauting.cz

facebook.com/junaksenov

dvojkahavirov.skauting.cz

KALENDÁŘ AKCÍ 2023

skautský ples střediska šenov
10. 2. 2023

...
Po dvou letech je zpět oblíbený ples. Přijďte si zatančit a pobavit

se. Akce je určena pro rovery a rangers, rodiče členů a 
 sympatizanty našeho střediska či přátele našeho oddílu. 

ÚNOROVÁ ODDÍLOVKA
5. 2. 2023

...
Oddílovka bude odpoledne od 14:00 do 17:00 hodin. Vezměte si

kompletní skautský kroj + šátek, aktuálně plněnou stezku /
nováčka a dobrou náladu. Bude to hlavně o zábavě a hrách!

dvojkahavirov.skauting.cz

zimní oddílová výprava
18. 2. 2023

...
 Na této akci si vyzkoušíme aktivity zimního táboření. Dozvíte

se něco o eskymácích a jejich životním stylu. Zahrajeme si
zábavné hry ve sněhu a mnohé jiné hry!

březnová oddílovka
5. 3. 2023

...
Oddílovka bude odpoledne od 14:00 do 17:00 hodin. Vezměte si

kompletní skautský kroj + šátek, aktuálně plněnou stezku /
nováčka a dobrou náladu. Někteří obdrží odměny za projekt R!

dvojkahavirov.skauting.cz

OSLAVA MDŽ v šenově 
8. 3. 2023

...
V rámci spolupráce Junáka Šenov a domova důchodců v Šenově
proběhne společná oslava MDŽ. Skauti pomohou s rozdáváním

květin v rámci MDŽ a popřejí vše nejlepší. Akce je určena pro
dobrovolníky, kteří rádi dělají radost druhým.

dvojkahavirov.skauting.cz

JARNÍ PRázdniny - EXPEDICE mont blanc
16. -19.3. 2023

...
 Milí dobrodruzi. Zdolat horu Mont Blanc, která je nejvyšší

horou Evropy, se pokusilo již mnoho horolezců. Dokážete to i
vy? Zajisté k tomu bude potřeba spoustu odvahy a nasazení...

dvojkahavirov.skauting.cz

DUBNOVÁ ODDÍLOVKA
2. 4. 2023

...
Proběhne opět odpoledne od 14:00 do 17:00 hodin v naší

klubovně. Vezměte si kompletní skautský kroj + šátek, stezku /
nováčka. Připravíme se na Ivančenu a něco nového se dozvíme. 

facebook.com/junaksenov

SKAUTSKÁ MŠE STŘEDISKA ŠENOV
23. 4. 2023

...
Každoroční mše svatá začne v 10 hodin . Skauti přijdou v krojích
a připraví hudební doprovod . Mše bude obětována s prosbou o

Boží požehnání pro činnost Junáka v Šenově. Po mši bude agapé.

dvojkahavirov.skauting.cz

VÍKENDOVÁ PŘESPÁVAČKA VLČAT
12. - 14. 5. 2023

...
Tuto víkendovku si prostě všichni pojedeme užít na maximum.

Celou akci připravíme během jarních měsíců s cílem zapojit
všechny. Místo konání i program si vyberete vy sami. 

červnOVÁ ODDÍLOVKA
4. 6. 2023
...

Proběhne  v rámci příprav na letní  stanový tábor. Obdržíte první
informace k etapové hře a budete moci získat mnoho důležitých
informací.  Vše proběhne za přítomnosti táborových vedoucích,

takže už budeš vědět, na koho se na táboře máš těšit...

dvojkahavirov.skauting.cz

Akce za odměnu
???
...

Pro všechny, kteří v průběhu školního roku byli aktivní a
zapracovali na rozvoji svých skautských dovedností  je

připravena speciální akce za odměnu. Očekávej adrenalin,
radost, pohodu a spoustu zábavy. Včas se vše dozvíš!

dvojkahavirov.skauting.cz

LETNÍ STANOVÝ TÁBOR
16. 7. - 29. 7. 2023

...
Pro vlčata mladší 10 let bude tábor jen na týden od 16. do 23.7.

ODHADOVANÁ CENA: 3300 Kč / celá doba tábora (1800 Kč / vlčata)
PAPÍROVÉ PŘIHLÁŠKY BUDE NUTNÉ ODEVZDAT DO 31.3. 2023

 


